
T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

9Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - OPEN A (1509022A)
RECCO - 18-09-2015 - 20-09-2015

Torneo 9Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - OPEN A 1509022A

Luogo RECCO  [Genova - Liguria]
Periodo 18-09-2015 - 20-09-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30'' bonus
Arbitri BIANCOTTI ALESSANDRO - CROCI L.

Partecipanti 26

Sito Internet http://vesus.org/results/torneo-a-elo-gt-1950-9deg-weekend-cittagrave-di-recco/

Naumkin Igor

1Ninov Nikolai

2
Formento Paolo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

9Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - OPEN A (1509022A)
RECCO - 18-09-2015 - 20-09-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 GM Naumkin Igor 4.0 RUS 13.5016.009.50 12.002433 2253 2494 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1965

2 1 GM Ninov Nikolai 4.0 BUL 13.0014.509.00 10.502436 2213 2454 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1969

3 8 FM Formento Paolo 4.0 ITA 13.0014.509.00 10.502212 2196 2437 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1997

4 3 IM Mrdja Milan 4.0 CRO 12.0014.008.00 10.002364 2169 2410 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1954

5 6 M Manfredi Vincenzo 4.0 ITA 10.5012.007.50 10.002224 2105 2346 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1980

6 10 CM Simoncini Francesco 3.5 ITA 9.00 10.506.00 7.50 2157 2072 2222 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1997

7 11 CM Tirelli Mauro 3.0 ITA 13.5015.509.50 7.50 2155 2202 2275 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1996

8 4 FM Aghayev Miragha 3.0 ITA 12.0014.008.00 7.00 2354 2166 2238 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1993

9 9 FM Sbarra Marco 3.0 ITA 11.0012.507.00 6.00 2204 2093 2166 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1971

10 5 FM Napoli Nicolo' 3.0 ITA 10.0011.506.00 5.50 2227 2091 2164 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1985

11 15 M Cugini Werter 2.5 ITA 11.5013.007.50 5.00 2089 2153 2154 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1947

12 7 M Gagliardi Cristian 2.5 ITA 11.0012.507.00 4.00 2223 2118 2119 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1977

13 17 CM Durdevic Radoslav 2.5 ITA 10.5010.506.50 2.50 2072 2130 2130 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1961

14 24 1N Boschi Massimiliano 2.5 ITA 9.00 10.506.00 4.00 1975 2063 2064 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1976

15 18 CM Abd El Gawad Shaban 2.0 ITA 12.5015.008.50 5.50 2026 2211 2140 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1953

16 13 CM Bonade' Massimo 2.0 ITA 14.0014.0010.004.00 2097 2193 2122 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1980

17 25 NC Barbosa Paulo Jorge Perei2.0 POR 11.5013.007.50 3.50 1962 2114 2043 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1976

18 16 CM Astengo Marcello 2.0 ITA 10.0011.506.00 3.00 2078 2140 2068 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1961

19 12 CM Berni Fabrizio 2.0 ITA 9.00 10.506.00 3.75 2125 2045 1974 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1979

20 14 CM Tencati Giuseppe 2.0 ITA 10.0010.006.00 2.25 2091 2064 1993 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1974

21 23 CM Mina Marco 1.5 ITA 12.5014.508.50 4.50 1979 2206 2057 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1999

22 19 CM Almonti Alessandro 1.5 ITA 11.0012.507.00 2.75 2000 2119 1971 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1957

23 21 CM Mortola Alberto 1.5 ITA 12.0012.008.00 1.00 1994 2074 1925 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1979

24 22 FM Cirabisi Federico 1.5 ITA 9.50 11.506.50 3.50 1988 2068 1920 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1951

25 20 CM Di Michele Rocco 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 0.75 1999 2094 1945 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1981

26 26 1N Traverso Massimiliano0.0 ITA 8.00 9.50 5.50 0.00 1948 2050 1316 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1981
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

9Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - OPEN A (1509022A)
RECCO - 18-09-2015 - 20-09-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 CM Abd El Gawad Shaban ITA LIG GE 2026 2211 2140 1953 M 812625 105158

4 FM Aghayev Miragha ITA PIE AT 2354 2166 2238 1993 M 818070 129509

19 CM Almonti Alessandro ITA LAZ RM 2000 2119 1971 1957 M 809896 115125

16 CM Astengo Marcello ITA LIG GE 2078 2140 2068 1961 M 803928 101314

25 NC Barbosa Paulo Jorge PereiPOR 1962 2114 2043 1976 M 1904612

12 CM Berni Fabrizio ITA LOM MB 2125 2045 1974 1979 M 811017 103591

13 CM Bonade' Massimo ITA EMI PC 2097 2193 2122 1980 M 814695 108177

24 1N Boschi Massimiliano ITA TOS PI 1975 2063 2064 1976 M 826057 101965

22 FM Cirabisi Federico ITA LIG GE 1988 2068 1920 1951 M 802166 101319

15 M Cugini Werter ITA EMI RE 2089 2153 2154 1947 M 801925 105127

20 CM Di Michele Rocco ITA EMI BO 1999 2094 1945 1981 M 815632 106697

17 CM Durdevic Radoslav ITA LIG GE 2072 2130 2130 1961 M 807958 101321

8 FM Formento Paolo ITA LIG IM 2212 2196 2437 1997 M 861162 126797

7 M Gagliardi Cristian ITA LOM CO 2223 2118 2119 1977 M 810665 103505

6 M Manfredi Vincenzo ITA LIG GE 2224 2105 2346 1980 M 817945 110963

23 CM Mina Marco ITA PIE TO 1979 2206 2057 1999 M 2807624 155961

21 CM Mortola Alberto ITA LIG GE 1994 2074 1925 1979 M 822434 105069

3 IM Mrdja Milan CRO 2364 2169 2410 1954 M 14500337

5 FM Napoli Nicolo' ITA SIC PA 2227 2091 2164 1985 M 813702 104178

2 GM Naumkin Igor RUS 2433 2253 2494 1965 M 4101715

1 GM Ninov Nikolai BUL 2436 2213 2454 1969 M 2900424

9 FM Sbarra Marco ITA LOM MI 2204 2093 2166 1971 M 804401 103538

10 CM Simoncini Francesco ITA LIG GE 2157 2072 2222 1997 M 880140 144105

14 CM Tencati Giuseppe ITA EMI PC 2091 2064 1993 1974 M 805742 102142

11 CM Tirelli Mauro ITA EMI PC 2155 2202 2275 1996 M 845353 122367

26 1N Traverso MassimilianoITA LIG GE 1948 2050 1316 1981 M 817970 112061
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

9Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - OPEN A (1509022A)
RECCO - 18-09-2015 - 20-09-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 GM Ninov Nikolai 4.0 BUL | 14 N 1 | 8 B Â½ | 23 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | -1

1 2 GM Naumkin Igor 4.0 RUS | 15 B 1 | 7 N 1 | 11 B 1 | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 1

4 3 IM Mrdja Milan 4.0 CRO | 16 N 1 | 18 B 1 | 13 N 1 | 2 B Â½ | 8 N Â½ | -1

8 4 FM Aghayev Miragha 3.0 ITA | 17 B 1 | 11 N 0 | 15 B 1 | 1 N 0 | 16 B 1 | 1

10 5 FM Napoli Nicolo' 3.0 ITA | 18 N 0 | 20 B 1 | 12 N 1 | 8 B 0 | 13 N 1 | -1

5 6 M Manfredi Vincenzo 4.0 ITA | 19 B 1 | 13 N 0 | 17 B 1 | 11 N 1 | 9 B 1 | 1

12 7 M Gagliardi Cristian 2.5 ITA | 20 N 1 | 2 B 0 | 18 N Â½ | 23 B 1 | 10 N 0 | -1

3 8 FM Formento Paolo 4.0 ITA | 21 B 1 | 1 N Â½ | 25 B 1 | 5 N 1 | 3 B Â½ | 1

9 9 FM Sbarra Marco 3.0 ITA | 22 N Â½ | 10 B Â½ | 19 N 1 | 13 B 1 | 6 N 0 | -1

6 10 CM Simoncini Francesco 3.5 ITA | 23 B 0 | 9 N Â½ | 21 B 1 | 25 N 1 | 7 B 1 | 1

7 11 CM Tirelli Mauro 3.0 ITA | 24 N 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 18 N 1 | -1

19 12 CM Berni Fabrizio 2.0 ITA | 25 B Â½ | 23 N Â½ | 5 B 0 | 22 N Â½ | 17 B Â½ | 1

16 13 CM Bonade' Massimo 2.0 ITA | 26 N 1 | 6 B 1 | 3 B 0 | 9 N 0 | 5 B 0 | 1

20 14 CM Tencati Giuseppe 2.0 ITA | 1 B 0 | 19 N 0 | 24 B Â½ | 26 N 1 | 25 B Â½ | 1

11 15 M Cugini Werter 2.5 ITA | 2 N 0 | 24 B 1 | 4 N 0 | 18 B Â½ | 23 N 1 | -1

18 16 CM Astengo Marcello 2.0 ITA | 3 B 0 | 21 N Â½ | 22 B Â½ | 19 B 1 | 4 N 0 | 1

13 17 CM Durdevic Radoslav 2.5 ITA | 4 N 0 | 26 B 1 | 6 N 0 | 20 B 1 | 12 N Â½ | -1

15 18 CM Abd El Gawad Shaban 2.0 ITA | 5 B 1 | 3 N 0 | 7 B Â½ | 15 N Â½ | 11 B 0 | 1

22 19 CM Almonti Alessandro 1.5 ITA | 6 N 0 | 14 B 1 | 9 B 0 | 16 N 0 | 20 N Â½ | -1

25 20 CM Di Michele Rocco 1.5 ITA | 7 B 0 | 5 N 0 | 26 B 1 | 17 N 0 | 19 B Â½ | 1

23 21 CM Mortola Alberto 1.5 ITA | 8 N 0 | 16 B Â½ | 10 N 0 | 24 N 0 | 26 B 1 | -1

24 22 FM Cirabisi Federico 1.5 ITA | 9 B Â½ | 25 N 0 | 16 N Â½ | 12 B Â½ | 24 N 0 | -1

21 23 CM Mina Marco 1.5 ITA | 10 N 1 | 12 B Â½ | 1 B 0 | 7 N 0 | 15 B 0 | 1

14 24 1N Boschi Massimiliano 2.5 ITA | 11 B 0 | 15 N 0 | 14 N Â½ | 21 B 1 | 22 B 1 | 1

17 25 NC Barbosa Paulo Jorge Perei2.0 POR | 12 N Â½ | 22 B 1 | 8 N 0 | 10 B 0 | 14 N Â½ | -1

26 26 1N Traverso Massimiliano 0.0 ITA | 13 B 0 | 17 N 0 | 20 N 0 | 14 B 0 | 21 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

9Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - OPEN A (1509022A)
RECCO - 18-09-2015 - 20-09-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2026 5 2.00 1.35 0.65 2211.602140 1953 M 812625 105158

4 FM Aghayev Miragha ITA 2354 5 3.00 3.64 -0.64 2166.002238 1993 M 818070 129509

19 CM Almonti Alessandro ITA 2000 5 1.50 1.73 -0.23 2119.201971 1957 M 809896 115125

16 CM Astengo Marcello ITA 2078 5 2.00 2.18 -0.18 2140.002068 1961 M 803928 101314

25 NC Barbosa Paulo Jorge PereiPOR 1962 5 2.00 1.51 0.49 2114.602043 1976 M 1904612

12 CM Berni Fabrizio ITA 2125 5 2.00 3.03 -1.03 2045.601974 1979 M 811017 103591

13 CM Bonade' Massimo ITA 2097 5 2.00 1.88 0.12 2193.402122 1980 M 814695 108177

24 1N Boschi Massimiliano ITA 1975 5 2.50 1.89 0.61 2063.402064 1976 M 826057 101965

22 FM Cirabisi Federico ITA 1988 5 1.50 1.98 -0.48 2068.801920 1951 M 802166 101319

15 M Cugini Werter ITA 2089 5 2.50 2.20 0.3 2153.402154 1947 M 801925 105127

20 CM Di Michele Rocco ITA 1999 5 1.50 1.90 -0.4 2094.001945 1981 M 815632 106697

17 CM Durdevic Radoslav ITA 2072 5 2.50 2.16 0.34 2130.002130 1961 M 807958 101321

8 FM Formento Paolo ITA 2212 5 4.00 2.59 1.41 2196.602437 1997 M 861162 126797

7 M Gagliardi Cristian ITA 2223 5 2.50 3.15 -0.65 2118.802119 1977 M 810665 103505

6 M Manfredi Vincenzo ITA 2224 5 4.00 3.28 0.72 2105.602346 1980 M 817945 110963

23 CM Mina Marco ITA 1979 5 1.50 1.20 0.3 2206.002057 1999 M 2807624 155961

21 CM Mortola Alberto ITA 1994 5 1.50 1.97 -0.47 2074.001925 1979 M 822434 105069

3 IM Mrdja Milan CRO 2364 5 4.00 3.64 0.36 2169.202410 1954 M 14500337

5 FM Napoli Nicolo' ITA 2227 5 3.00 3.39 -0.39 2091.802164 1985 M 813702 104178

2 GM Naumkin Igor RUS 2433 5 4.00 3.58 0.42 2253.402494 1965 M 4101715

1 GM Ninov Nikolai BUL 2436 5 4.00 3.70 0.3 2213.802454 1969 M 2900424

9 FM Sbarra Marco ITA 2204 5 3.00 3.23 -0.23 2093.202166 1971 M 804401 103538

10 CM Simoncini Francesco ITA 2157 5 3.50 3.04 0.46 2072.402222 1997 M 880140 144105

14 CM Tencati Giuseppe ITA 2091 5 2.00 2.75 -0.75 2064.201993 1974 M 805742 102142

11 CM Tirelli Mauro ITA 2155 5 3.00 2.22 0.78 2202.402275 1996 M 845353 122367

26 1N Traverso MassimilianoITA 1948 5 0.00 1.81 -1.81 2050.601316 1981 M 817970 112061
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

9Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - OPEN A (1509022A)
RECCO - 18-09-2015 - 20-09-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

9Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - OPEN A (1509022A)
RECCO - 18-09-2015 - 20-09-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 CM Tencati Giuseppe ITA 2091   |  1 GM Ninov Nikolai BUL 2436 0 - 1

2 2 GM Naumkin Igor RUS 2433   |  15 M Cugini Werter ITA 2089 1 - 0

3 16 CM Astengo Marcello ITA 2078   |  3 IM Mrdja Milan CRO 2364 0 - 1

4 4 FM Aghayev Miragha ITA 2354   |  17 CM Durdevic Radoslav ITA 2072 1 - 0

5 18 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2026   |  5 FM Napoli Nicolo' ITA 2227 1 - 0

6 6 M Manfredi Vincenzo ITA 2224   |  19 CM Almonti Alessandro ITA 2000 1 - 0

7 20 CM Di Michele Rocco ITA 1999   |  7 M Gagliardi Cristian ITA 2223 0 - 1

8 8 FM Formento Paolo ITA 2212   |  21 CM Mortola Alberto ITA 1994 1 - 0

9 22 FM Cirabisi Federico ITA 1988   |  9 FM Sbarra Marco ITA 2204 Â½ - Â½

10 10 CM Simoncini Francesco ITA 2157   |  23 CM Mina Marco ITA 1979 0 - 1

11 24 1N Boschi Massimiliano ITA 1975   |  11 CM Tirelli Mauro ITA 2155 0 - 1

12 12 CM Berni Fabrizio ITA 2125   |  25 NC Barbosa Paulo Jorge Perei POR 1962 Â½ - Â½

13 26 1N Traverso Massimiliano ITA 1948   |  13 CM Bonade' Massimo ITA 2097 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

9Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - OPEN A (1509022A)
RECCO - 18-09-2015 - 20-09-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Ninov Nikolai 1 BUL 2436   |  8 FM Formento Paolo 1 ITA 2212 Â½ - Â½

2 7 M Gagliardi Cristian 1 ITA 2223   |  2 GM Naumkin Igor 1 RUS 2433 0 - 1

3 3 IM Mrdja Milan 1 CRO 2364   |  18 CM Abd El Gawad Shaban 1 ITA 2026 1 - 0

4 11 CM Tirelli Mauro 1 ITA 2155   |  4 FM Aghayev Miragha 1 ITA 2354 1 - 0

5 13 CM Bonade' Massimo 1 ITA 2097   |  6 M Manfredi Vincenzo 1 ITA 2224 1 - 0

6 23 CM Mina Marco 1 ITA 1979   |  12 CM Berni Fabrizio 0.5 ITA 2125 Â½ - Â½

7 25 NC Barbosa Paulo Jorge Perei0.5 POR 1962   |  22 FM Cirabisi Federico 0.5 ITA 1988 1 - 0

8 9 FM Sbarra Marco 0.5 ITA 2204   |  10 CM Simoncini Francesco 0 ITA 2157 Â½ - Â½

9 5 FM Napoli Nicolo' 0 ITA 2227   |  20 CM Di Michele Rocco 0 ITA 1999 1 - 0

10 19 CM Almonti Alessandro 0 ITA 2000   |  14 CM Tencati Giuseppe 0 ITA 2091 1 - 0

11 15 M Cugini Werter 0 ITA 2089   |  24 1N Boschi Massimiliano 0 ITA 1975 1 - 0

12 21 CM Mortola Alberto 0 ITA 1994   |  16 CM Astengo Marcello 0 ITA 2078 Â½ - Â½

13 17 CM Durdevic Radoslav 0 ITA 2072   |  26 1N Traverso Massimiliano0 ITA 1948 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

9Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - OPEN A (1509022A)
RECCO - 18-09-2015 - 20-09-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 GM Naumkin Igor 2 RUS 2433   |  11 CM Tirelli Mauro 2 ITA 2155 1 - 0

2 13 CM Bonade' Massimo 2 ITA 2097   |  3 IM Mrdja Milan 2 CRO 2364 0 - 1

3 23 CM Mina Marco 1.5 ITA 1979   |  1 GM Ninov Nikolai 1.5 BUL 2436 0 - 1

4 8 FM Formento Paolo 1.5 ITA 2212   |  25 NC Barbosa Paulo Jorge Perei1.5 POR 1962 1 - 0

5 4 FM Aghayev Miragha 1 ITA 2354   |  15 M Cugini Werter 1 ITA 2089 1 - 0

6 12 CM Berni Fabrizio 1 ITA 2125   |  5 FM Napoli Nicolo' 1 ITA 2227 0 - 1

7 6 M Manfredi Vincenzo 1 ITA 2224   |  17 CM Durdevic Radoslav 1 ITA 2072 1 - 0

8 18 CM Abd El Gawad Shaban 1 ITA 2026   |  7 M Gagliardi Cristian 1 ITA 2223 Â½ - Â½

9 19 CM Almonti Alessandro 1 ITA 2000   |  9 FM Sbarra Marco 1 ITA 2204 0 - 1

10 10 CM Simoncini Francesco 0.5 ITA 2157   |  21 CM Mortola Alberto 0.5 ITA 1994 1 - 0

11 16 CM Astengo Marcello 0.5 ITA 2078   |  22 FM Cirabisi Federico 0.5 ITA 1988 Â½ - Â½

12 14 CM Tencati Giuseppe 0 ITA 2091   |  24 1N Boschi Massimiliano 0 ITA 1975 Â½ - Â½

13 20 CM Di Michele Rocco 0 ITA 1999   |  26 1N Traverso Massimiliano0 ITA 1948 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

9Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - OPEN A (1509022A)
RECCO - 18-09-2015 - 20-09-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Mrdja Milan 3 CRO 2364   |  2 GM Naumkin Igor 3 RUS 2433 Â½ - Â½

2 1 GM Ninov Nikolai 2.5 BUL 2436   |  4 FM Aghayev Miragha 2 ITA 2354 1 - 0

3 5 FM Napoli Nicolo' 2 ITA 2227   |  8 FM Formento Paolo 2.5 ITA 2212 0 - 1

4 11 CM Tirelli Mauro 2 ITA 2155   |  6 M Manfredi Vincenzo 2 ITA 2224 0 - 1

5 9 FM Sbarra Marco 2 ITA 2204   |  13 CM Bonade' Massimo 2 ITA 2097 1 - 0

6 7 M Gagliardi Cristian 1.5 ITA 2223   |  23 CM Mina Marco 1.5 ITA 1979 1 - 0

7 25 NC Barbosa Paulo Jorge Perei1.5 POR 1962   |  10 CM Simoncini Francesco 1.5 ITA 2157 0 - 1

8 15 M Cugini Werter 1 ITA 2089   |  18 CM Abd El Gawad Shaban 1.5 ITA 2026 Â½ - Â½

9 22 FM Cirabisi Federico 1 ITA 1988   |  12 CM Berni Fabrizio 1 ITA 2125 Â½ - Â½

10 16 CM Astengo Marcello 1 ITA 2078   |  19 CM Almonti Alessandro 1 ITA 2000 1 - 0

11 17 CM Durdevic Radoslav 1 ITA 2072   |  20 CM Di Michele Rocco 1 ITA 1999 1 - 0

12 24 1N Boschi Massimiliano 0.5 ITA 1975   |  21 CM Mortola Alberto 0.5 ITA 1994 1 - 0

13 26 1N Traverso Massimiliano0 ITA 1948   |  14 CM Tencati Giuseppe 0.5 ITA 2091 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

9Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - OPEN A (1509022A)
RECCO - 18-09-2015 - 20-09-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 GM Naumkin Igor 3.5 RUS 2433   |  1 GM Ninov Nikolai 3.5 BUL 2436 Â½ - Â½

2 8 FM Formento Paolo 3.5 ITA 2212   |  3 IM Mrdja Milan 3.5 CRO 2364 Â½ - Â½

3 6 M Manfredi Vincenzo 3 ITA 2224   |  9 FM Sbarra Marco 3 ITA 2204 1 - 0

4 10 CM Simoncini Francesco 2.5 ITA 2157   |  7 M Gagliardi Cristian 2.5 ITA 2223 1 - 0

5 4 FM Aghayev Miragha 2 ITA 2354   |  16 CM Astengo Marcello 2 ITA 2078 1 - 0

6 13 CM Bonade' Massimo 2 ITA 2097   |  5 FM Napoli Nicolo' 2 ITA 2227 0 - 1

7 18 CM Abd El Gawad Shaban 2 ITA 2026   |  11 CM Tirelli Mauro 2 ITA 2155 0 - 1

8 12 CM Berni Fabrizio 1.5 ITA 2125   |  17 CM Durdevic Radoslav 2 ITA 2072 Â½ - Â½

9 14 CM Tencati Giuseppe 1.5 ITA 2091   |  25 NC Barbosa Paulo Jorge Perei1.5 POR 1962 Â½ - Â½

10 23 CM Mina Marco 1.5 ITA 1979   |  15 M Cugini Werter 1.5 ITA 2089 0 - 1

11 24 1N Boschi Massimiliano 1.5 ITA 1975   |  22 FM Cirabisi Federico 1.5 ITA 1988 1 - 0

12 20 CM Di Michele Rocco 1 ITA 1999   |  19 CM Almonti Alessandro 1 ITA 2000 Â½ - Â½

13 21 CM Mortola Alberto 0.5 ITA 1994   |  26 1N Traverso Massimiliano0 ITA 1948 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

9Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - OPEN A (1509022A)
RECCO - 18-09-2015 - 20-09-2015

1 Ninov Nikolai
GM BUL   Elo FIDE: 2436 Perf: 2454 Media: 2213.80 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Tencati Giuseppe ITA 2091 345 0.89 1 1 1

2 B 8 FM Formento Paolo ITA 2212 224 0.78 Â½ 1 1

3 N 23 CM Mina Marco ITA 1979 457 0.92 1 2 2

4 B 4 FM Aghayev Miragha ITA 2354 82 0.61 1 3 3

5 N 2 GM Naumkin Igor RUS 2433 3 0.5 Â½ 3 3

3.7 3 3

2 Naumkin Igor
GM RUS   Elo FIDE: 2433 Perf: 2494 Media: 2253.40 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 M Cugini Werter ITA 2089 344 0.88 1 1 1

2 N 7 M Gagliardi Cristian ITA 2223 210 0.77 1 2 2

3 B 11 CM Tirelli Mauro ITA 2155 278 0.83 1 3 3

4 N 3 IM Mrdja Milan CRO 2364 69 0.6 Â½ 3 3

5 B 1 GM Ninov Nikolai BUL 2436 -3 0.5 Â½ 3 3

3.58 3 3

3 Mrdja Milan
IM CRO   Elo FIDE: 2364 Perf: 2410 Media: 2169.20 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Astengo Marcello ITA 2078 286 0.84 1 1 1

2 B 18 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2026 338 0.88 1 2 2

3 N 13 CM Bonade' Massimo ITA 2097 267 0.82 1 3 3

4 B 2 GM Naumkin Igor RUS 2433 -69 0.4 Â½ 3 3

5 N 8 FM Formento Paolo ITA 2212 152 0.7 Â½ 3 3

3.64 3 3

4 Aghayev Miragha
FM ITA   Elo FIDE: 2354 Perf: 2238 Media: 2166.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Durdevic Radoslav ITA 2072 282 0.84 1 1 1

2 N 11 CM Tirelli Mauro ITA 2155 199 0.76 0 1 1

3 B 15 M Cugini Werter ITA 2089 265 0.82 1 2 2

4 N 1 GM Ninov Nikolai BUL 2436 -82 0.39 0 2 2

5 B 16 CM Astengo Marcello ITA 2078 276 0.83 1 3 3

3.64 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

9Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - OPEN A (1509022A)
RECCO - 18-09-2015 - 20-09-2015

5 Napoli Nicolo'
FM ITA   Elo FIDE: 2227 Perf: 2164 Media: 2091.80 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2026 201 0.76 0 0 0

2 B 20 CM Di Michele Rocco ITA 1999 228 0.79 1 1 1

3 N 12 CM Berni Fabrizio ITA 2125 102 0.64 1 2 2

4 B 8 FM Formento Paolo ITA 2212 15 0.52 0 2 2

5 N 13 CM Bonade' Massimo ITA 2097 130 0.68 1 3 3

3.39 3 3

6 Manfredi Vincenzo
M ITA   Elo FIDE: 2224 Perf: 2346 Media: 2105.60 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Almonti Alessandro ITA 2000 224 0.78 1 1 1

2 N 13 CM Bonade' Massimo ITA 2097 127 0.67 0 1 1

3 B 17 CM Durdevic Radoslav ITA 2072 152 0.7 1 2 2

4 N 11 CM Tirelli Mauro ITA 2155 69 0.6 1 3 3

5 B 9 FM Sbarra Marco ITA 2204 20 0.53 1 4 4

3.28 4 4

7 Gagliardi Cristian
M ITA   Elo FIDE: 2223 Perf: 2119 Media: 2118.80 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Di Michele Rocco ITA 1999 224 0.78 1 1 1

2 B 2 GM Naumkin Igor RUS 2433 -210 0.23 0 1 1

3 N 18 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2026 197 0.75 Â½ 1 1

4 B 23 CM Mina Marco ITA 1979 244 0.8 1 2 2

5 N 10 CM Simoncini Francesco ITA 2157 66 0.59 0 2 2

3.15 2 2

8 Formento Paolo
FM ITA   Elo FIDE: 2212 Perf: 2437 Media: 2196.60 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Mortola Alberto ITA 1994 218 0.78 1 1 1

2 N 1 GM Ninov Nikolai BUL 2436 -224 0.22 Â½ 1 1

3 B 25 NC Barbosa Paulo Jorge PereiPOR 1962 250 0.81 1 2 2

4 N 5 FM Napoli Nicolo' ITA 2227 -15 0.48 1 3 3

5 B 3 IM Mrdja Milan CRO 2364 -152 0.3 Â½ 3 3

2.59 3 3

FSI - 9Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - OPEN A (1509022A) - RECCO - 18-09-2015 - 20-09-2015 - Pag. 13/18



T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

9Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - OPEN A (1509022A)
RECCO - 18-09-2015 - 20-09-2015

9 Sbarra Marco
FM ITA   Elo FIDE: 2204 Perf: 2166 Media: 2093.20 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 FM Cirabisi Federico ITA 1988 216 0.78 Â½ 0 0

2 B 10 CM Simoncini Francesco ITA 2157 47 0.57 Â½ 0 0

3 N 19 CM Almonti Alessandro ITA 2000 204 0.76 1 1 1

4 B 13 CM Bonade' Massimo ITA 2097 107 0.65 1 2 2

5 N 6 M Manfredi Vincenzo ITA 2224 -20 0.47 0 2 2

3.23 2 2

10 Simoncini Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 2157 Perf: 2222 Media: 2072.40 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 CM Mina Marco ITA 1979 178 0.73 0 0 0

2 N 9 FM Sbarra Marco ITA 2204 -47 0.43 Â½ 0 0

3 B 21 CM Mortola Alberto ITA 1994 163 0.72 1 1 1

4 N 25 NC Barbosa Paulo Jorge PereiPOR 1962 195 0.75 1 2 2

5 B 7 M Gagliardi Cristian ITA 2223 -66 0.41 1 3 3

3.04 3 3

11 Tirelli Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 2155 Perf: 2275 Media: 2202.40 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Boschi Massimiliano ITA 1975 180 0.74 1 1 1

2 B 4 FM Aghayev Miragha ITA 2354 -199 0.24 1 2 2

3 N 2 GM Naumkin Igor RUS 2433 -278 0.17 0 2 2

4 B 6 M Manfredi Vincenzo ITA 2224 -69 0.4 0 2 2

5 N 18 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2026 129 0.67 1 3 3

2.22 3 3

12 Berni Fabrizio
CM ITA   Elo FIDE: 2125 Perf: 1974 Media: 2045.60 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Barbosa Paulo Jorge PereiPOR 1962 163 0.72 Â½ 0 0

2 N 23 CM Mina Marco ITA 1979 146 0.7 Â½ 0 0

3 B 5 FM Napoli Nicolo' ITA 2227 -102 0.36 0 0 0

4 N 22 FM Cirabisi Federico ITA 1988 137 0.68 Â½ 0 0

5 B 17 CM Durdevic Radoslav ITA 2072 53 0.57 Â½ 0 0

3.03 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

9Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - OPEN A (1509022A)
RECCO - 18-09-2015 - 20-09-2015

13 Bonade' Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 2097 Perf: 2122 Media: 2193.40 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Traverso Massimiliano ITA 1948 149 0.7 1 1 1

2 B 6 M Manfredi Vincenzo ITA 2224 -127 0.33 1 2 2

3 B 3 IM Mrdja Milan CRO 2364 -267 0.18 0 2 2

4 N 9 FM Sbarra Marco ITA 2204 -107 0.35 0 2 2

5 B 5 FM Napoli Nicolo' ITA 2227 -130 0.32 0 2 2

1.88 2 2

14 Tencati Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2091 Perf: 1993 Media: 2064.20 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Ninov Nikolai BUL 2436 -345 0.11 0 0 0

2 N 19 CM Almonti Alessandro ITA 2000 91 0.62 0 0 0

3 B 24 1N Boschi Massimiliano ITA 1975 116 0.66 Â½ 0 0

4 N 26 1N Traverso Massimiliano ITA 1948 143 0.69 1 1 1

5 B 25 NC Barbosa Paulo Jorge PereiPOR 1962 129 0.67 Â½ 1 1

2.75 1 1

15 Cugini Werter
M ITA   Elo FIDE: 2089 Perf: 2154 Media: 2153.40 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 GM Naumkin Igor RUS 2433 -344 0.12 0 0 0

2 B 24 1N Boschi Massimiliano ITA 1975 114 0.66 1 1 1

3 N 4 FM Aghayev Miragha ITA 2354 -265 0.18 0 1 1

4 B 18 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2026 63 0.59 Â½ 1 1

5 N 23 CM Mina Marco ITA 1979 110 0.65 1 2 2

2.2 2 2

16 Astengo Marcello
CM ITA   Elo FIDE: 2078 Perf: 2068 Media: 2140.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 IM Mrdja Milan CRO 2364 -286 0.16 0 0 0

2 N 21 CM Mortola Alberto ITA 1994 84 0.62 Â½ 0 0

3 B 22 FM Cirabisi Federico ITA 1988 90 0.62 Â½ 0 0

4 B 19 CM Almonti Alessandro ITA 2000 78 0.61 1 1 1

5 N 4 FM Aghayev Miragha ITA 2354 -276 0.17 0 1 1

2.18 1 1

FSI - 9Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - OPEN A (1509022A) - RECCO - 18-09-2015 - 20-09-2015 - Pag. 15/18



T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

9Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - OPEN A (1509022A)
RECCO - 18-09-2015 - 20-09-2015

17 Durdevic Radoslav
CM ITA   Elo FIDE: 2072 Perf: 2130 Media: 2130.00 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM Aghayev Miragha ITA 2354 -282 0.16 0 0 0

2 B 26 1N Traverso Massimiliano ITA 1948 124 0.67 1 1 1

3 N 6 M Manfredi Vincenzo ITA 2224 -152 0.3 0 1 1

4 B 20 CM Di Michele Rocco ITA 1999 73 0.6 1 2 2

5 N 12 CM Berni Fabrizio ITA 2125 -53 0.43 Â½ 2 2

2.16 2 2

18 Abd El Gawad Shaban
CM ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 2140 Media: 2211.60 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 FM Napoli Nicolo' ITA 2227 -201 0.24 1 1 1

2 N 3 IM Mrdja Milan CRO 2364 -338 0.12 0 1 1

3 B 7 M Gagliardi Cristian ITA 2223 -197 0.25 Â½ 1 1

4 N 15 M Cugini Werter ITA 2089 -63 0.41 Â½ 1 1

5 B 11 CM Tirelli Mauro ITA 2155 -129 0.33 0 1 1

1.35 1 1

19 Almonti Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 1971 Media: 2119.20 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 M Manfredi Vincenzo ITA 2224 -224 0.22 0 0 0

2 B 14 CM Tencati Giuseppe ITA 2091 -91 0.38 1 1 1

3 B 9 FM Sbarra Marco ITA 2204 -204 0.24 0 1 1

4 N 16 CM Astengo Marcello ITA 2078 -78 0.39 0 1 1

5 N 20 CM Di Michele Rocco ITA 1999 1 0.5 Â½ 1 1

1.73 1 1

20 Di Michele Rocco
CM ITA   Elo FIDE: 1999 Perf: 1945 Media: 2094.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 M Gagliardi Cristian ITA 2223 -224 0.22 0 0 0

2 N 5 FM Napoli Nicolo' ITA 2227 -228 0.21 0 0 0

3 B 26 1N Traverso Massimiliano ITA 1948 51 0.57 1 1 1

4 N 17 CM Durdevic Radoslav ITA 2072 -73 0.4 0 1 1

5 B 19 CM Almonti Alessandro ITA 2000 -1 0.5 Â½ 1 1

1.9 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

9Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - OPEN A (1509022A)
RECCO - 18-09-2015 - 20-09-2015

21 Mortola Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 1925 Media: 2074.00 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 FM Formento Paolo ITA 2212 -218 0.22 0 0 0

2 B 16 CM Astengo Marcello ITA 2078 -84 0.38 Â½ 0 0

3 N 10 CM Simoncini Francesco ITA 2157 -163 0.28 0 0 0

4 N 24 1N Boschi Massimiliano ITA 1975 19 0.53 0 0 0

5 B 26 1N Traverso Massimiliano ITA 1948 46 0.56 1 1 1

1.97 1 1

22 Cirabisi Federico
FM ITA   Elo FIDE: 1988 Perf: 1920 Media: 2068.80 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 FM Sbarra Marco ITA 2204 -216 0.22 Â½ 0 0

2 N 25 NC Barbosa Paulo Jorge PereiPOR 1962 26 0.54 0 0 0

3 N 16 CM Astengo Marcello ITA 2078 -90 0.38 Â½ 0 0

4 B 12 CM Berni Fabrizio ITA 2125 -137 0.32 Â½ 0 0

5 N 24 1N Boschi Massimiliano ITA 1975 13 0.52 0 0 0

1.98 0 0

23 Mina Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 2057 Media: 2206.00 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Simoncini Francesco ITA 2157 -178 0.27 1 1 1

2 B 12 CM Berni Fabrizio ITA 2125 -146 0.3 Â½ 1 1

3 B 1 GM Ninov Nikolai BUL 2436 -457 0.08 0 1 1

4 N 7 M Gagliardi Cristian ITA 2223 -244 0.2 0 1 1

5 B 15 M Cugini Werter ITA 2089 -110 0.35 0 1 1

1.2 1 1

24 Boschi Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 2064 Media: 2063.40 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Tirelli Mauro ITA 2155 -180 0.26 0 0 0

2 N 15 M Cugini Werter ITA 2089 -114 0.34 0 0 0

3 N 14 CM Tencati Giuseppe ITA 2091 -116 0.34 Â½ 0 0

4 B 21 CM Mortola Alberto ITA 1994 -19 0.47 1 1 1

5 B 22 FM Cirabisi Federico ITA 1988 -13 0.48 1 2 2

1.89 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-06-2024

9Â° WEEKEND CITTA  DI RECCO - OPEN A (1509022A)
RECCO - 18-09-2015 - 20-09-2015

25 Barbosa Paulo Jorge Perei
NC POR   Elo FIDE: 1962 Perf: 2043 Media: 2114.60 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Berni Fabrizio ITA 2125 -163 0.28 Â½ 0 0

2 B 22 FM Cirabisi Federico ITA 1988 -26 0.46 1 1 1

3 N 8 FM Formento Paolo ITA 2212 -250 0.19 0 1 1

4 B 10 CM Simoncini Francesco ITA 2157 -195 0.25 0 1 1

5 N 14 CM Tencati Giuseppe ITA 2091 -129 0.33 Â½ 1 1

1.51 1 1

26 Traverso Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 1316 Media: 2050.60 W-We: -1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Bonade' Massimo ITA 2097 -149 0.3 0 0 0

2 N 17 CM Durdevic Radoslav ITA 2072 -124 0.33 0 0 0

3 N 20 CM Di Michele Rocco ITA 1999 -51 0.43 0 0 0

4 B 14 CM Tencati Giuseppe ITA 2091 -143 0.31 0 0 0

5 N 21 CM Mortola Alberto ITA 1994 -46 0.44 0 0 0

1.81 0 0
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